sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

EDITAL DE CONCLUINTES DA 8ª SÉRIE / 2011

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA,

localizado na Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio,

Estado da Bahia, CEP 44.280-000, circunscrita à NTE19, da Rede Municipal de

Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de

julho de 2019, torna público a lista dos ALUNOS CONCLUINTES DA 8ª SÉRIE

DO ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2011,conforme Ata de

Resultados Finais.

TURNO: MATUTINO             TURMA: 8ª SÉRIE A - 2011

N° NOME

01 Adriana do Amor Divino da Silva

02 Elane Santana dos Santos

03 Evelin Luane dos S. Santana

04 Fernanda Santana Carneiro

05 Gabriela de Jesus Pinto

06 Ione de Jesus França

07 Jailton Santana de Souza Júnior

08 Jemima Santos Suêlo Melo

09 Joice dos Santos Nery

10 Júlia Lavínia França Dias

11 Larissa Menezes dos Santos

12 Leandro Pinto dos Santos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AB5E96C213966BAB42A0FE055B1403C

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda
Conselho Escolar do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000
E-mail: cmnsats@gmail.com / Tel.: (75) 3237-2112

Criada pelo Decreto Municipal n° 009 de 13 de janeiro de 1998
Código da Unidade: 29112010

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 347, Centro, Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.280-000

Teodoro Sampaio/BA, 01 de julho de 2021.

 Nádia Jairia dos Santos Vinhas

Diretora

                                Marcia Natalina de Carvalho Miranda

Secretária Escolar

13 Lecildo dos Reis Eliodoro

14 Leila Pereira dos Santos

15 Louize Pitombo da Silva

16 Maiane Barbosa de Castro

17 Rosangela Machado Mesquita

18 Taise da Silva Souza

19 Valmir de Jesus Peruna

20 Vanderley Balbino F. Dias

21 Willian de Santana

22 Yago Roseira Silva Santos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AB5E96C213966BAB42A0FE055B1403C

		2021-07-09T09:57:13-0300